2025年3⽉吉⽇

お客様各位

東京都港区海岸1-11-1
ニューピアホール事務室

NEW PIER HALL

料金改定のお知らせ

拝啓時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、社会情勢等の変化、物価高騰の影響などにより、2025年4月1日（火）よ
り会場使用料金の一部を改定させていただくこととなりました。

お客様におかれましては、諸事情をご賢察いただき、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。
今後も施設面・サービス面ともに品質向上に努めてまいりますので、NEW PIER
HALLに変わらずご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

2025年3⽉吉⽇

記

改定内容

・照明・音響セット料/セット内容変更の改定
・人件費/内訳の改定
・貸出機材の改定
・備品使用料の改定

料金改定日

2025年4月1日（火）より

一適用範囲一

【A】 既に決定いただいている案件及び、2025年3月31日（月）までに
ご決定いただいた案件
→現行の会場使用料金を適用

【B】2025年4月1日（火）以降に決定いただい
た案件→改定料金を適用

以上